
Lag Kaptein Telefon E-post

Asker BK 1 Thorbjørn Willoch 97107296 thwilloch@gmail.com

Asker BK 2 Roger Olafsen 95750618 roger.olafsen@no.abb.com

Asker BK 3 Lars Urholt 91332246 lars.urholt@gmail.com

Askim BK 2 Stig Henning Dybdahl 90949601 em321@live.no

Astra/ABC 2 Erik Rynning 92035300 rynning@online.no

Balestrand BK Asbjørn Feten 91310289 a.feten@online.no

Bergen Akademiske BK 1 Sven-Olai Høyland 47259543 soh@hvl.no

Bergen Akademiske BK 2 Christian Bakke 97925636 bakke95@hotmail.com

Berkåk BK 1 Bård Kåre Græsli 47659851 baard79@hotmail.com

BK Grand 1 Petter Haram 91392255 petter.haram@hotmail.com

BL Strileknekten Arvid Tjore 91715388 salg@handelsdata.no

Breim BK Frode Holen 97014465 frode.holen@sfj.no

Båsmo BK 2 Tor Arne Reppen 94869230 to-arr@online.no

Båsmo BK 4 Kurt-Ove Thomassen 90666041 kurtove@hotmail.com

Equinor BK 1 Roald Lauvsnes 97588593 roalau@statoil.com

Florø Helge Sæterdal 99232021 helge.seterdal@forde.kommune.no

Fredrikstad BK Flemming Johnsen 95178576 flejo@online.no

Gaupne BL Stig Rune Kjos 97593555 srkjos@gmail.com

Gol BK 2 Bjørn Morten Halbjørhus 91743013 morthalb@hotmail.com

Hamar BK 1 Jan Olav Røseng 62538873 m-holenb@online.no

Hamar BK 2 Stig Vestveit 91540058 stigvest@online.no

Heimdal BK 1 Per Erik Austberg 93463683 pil@3-bygg.com

Heimdal BK 3 Olav Arve Høyem 97195211 o-hoeyem@online.no

Jessheim BK 4 Olav Lomsdalen 90989818 olav@loms-dalen.no

Klepp BK 2 Kjetil Helgesen 95792686 kjetil.helgesen@sr-bank.no

Klepp BK 4 David Ueland 99331557 david_ueland@hotmail.com

Kopervik BK 2 Helge Svendsen 48154901 hesv@online.no

Kragerø BK Stig Karl Johansson 98004010 s-karljo@online.no

Kristiansands BK 1 Jon Solli Hansen 90753681 jonsollihansen@outlook.com

Kristiansands BK 2 Markus Bruno 40447709 markusbruno@hotmail.com

Midt-Telemark BK 1 Arild Årmot 99286633 arildaarmot@gmail.com

Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors 47816659 sverre.selfors@rana.kommune.no

Molde BK 1 Helge Bremnes 90534573 helge.bremnes@gmail.com

Molde BK 2 Arnt Rune Rausand 92246051 arnt.rune.rausand@bratseth.as

Nesodden BK 1 Sofie Græsholt Sjødal 91585562 sofie@sjodal.com

Nøtterøy BK 1 Knut Kjærnsrød 90788780 knutk@hotmail.com

Ringebu/Fåvang BK 2 Henning Morken 95940779 hennimor@online.no

Sarpsborg BK 1 Tom Gjøs 91130457 tom.gjos@evry.com

Ski BK 2 Dag Amund Lie 90882145 dagamundlie@gmail.com

Sogndal BK 1 Willy Myhre 90192277 willy.myhre@hisf.no

Sortland BK 1 Robert Lehn 97539591 robert.lehn@hotmail.com

Sortland BK 2 Olav Ellingsen 48120054 olav.ellingsen@berg-hansen.no

Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90744547 thorleif.skimmeland@lyse.net

Stavanger BK 4 Sjur Nedrebø 91707176 sjur.nedrebo@hotmail.com

Studentenes BK 1 Håkon Kippe 90764848 hakon.kippe@gmail.com

Studentenes BK 2 Liv Marit Grude 97671764 lmgrude@gmail.com

Sunndalsøra  BK 1 Asbjørn Kindsbekken 91734920 akindsbekken@gmail.com

Sømna BK 1 Morten Brekk 97545709 mbrekk@gmail.com

Søvik BK Knut Pettersen 90911610 pettersenknu@gmail.com

TopBridge BC 2 Jo-Arne Ovesen 91537937 jo-arne.ovesen@hotmail.com

TopBridge BC 4 Vegard Brekke 92298770 vegard@gammagrafisk.no

TopBridge BC 5 Kåre Bogø 45847129 kaare_bogo83@yahoo.no

TopBridge BC 8 Espen C. Fasting 93480141 espen@ecfholding.no

Tromsø BK 1 Are Sivertsen 90175862 are.sivertsen@hotmail.com

Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97525103 skjalgnsolum@live.no

Vikersund BK 1 Erik Eide 98479478 bloodaxxe@gmail.com

Vikersund BK 2 Edvard Kristiansen 91787795 edvard@ekkas.no

Åsane BK Erik Eriksen 91189505 erieri@online.no

Lag med grønn bakgrunn er Askeladdenlag

mailto:helge.bremnes@gmail.com

